
Propaganda - Duel (HQ) 

17.Feb.2012 
Ukens Utvalgte: 
For en måned siden var det 100 dagers jubileum for den danske regjering. Det er dermed tid for ‘100 
dagers testen’. Avisen Politikken skriver at regjeringsperioden preges av løftebrudd og opprydning. 
Regjeringen er visst ikke helt hva den gir seg ut for å være. De er allerede avslørt for løgn med valgsaker om 
Københavns bomring og efterlønnen. Sakene kan ha avgjort valgseieren. Kvalitetssikring er viktig, - spesielt 
for regjeringer. Det er derfor samfunnsmessig velment å gjøre en hypotetisk ‘Trippel-Glistrup’ for å se om 
politiske bomber kan ligge udetonert. 
 
Mogens Glistrup etablerte det danske Fremskritspartiet på 70 tallet. Det var en anti-byråkratisk populist 
som vanæret formynderiet til folkets fornøylighet. Til sist gikk Glistrup i en skattefelle og ble fengslet i 1983. 
Selv bedyrer han sin uskyld med at han kun benyttet lovlige huller i Skatteloven. Tenk, - danske politikere 
fikk opposisjonslederen fengslet! Det minner styggelig om den aktuelle strafferetts-prosess mot den 
tidligere Ukrainske statsminster Julia Timosjenko. Nåværende president Viktor Janukovitsj sørget for at hun 
ble hentet om natten, uten varsel eller forklaring, og satt i fengsel for 7 år. Begrunnelsen er en gasavtale 
hun inngikk med Russlands president Putin. Janukovitsj betegnes som Putin’s lakei.Tilsvarende kan man 
hypotetisk forestille seg et politisk spill hvor dagens danske statsminister blir dømt og fengslet. 
 
Ethvert sivilisert samfunn har en straffelov som også gjelder offentlig ansatte, - og særlig deres ledere. I 
dansk straffelov er "Særlig del kapitel 12-29”, spesielt relevant. Her omtales blandt annet «Forbrydelser; 
mod statens selvstændighed og sikkerhed, mod statsforfatningen og de øverste statsmyndigheder, mod 
den offentlige myndighed, i offentlig tjeneste eller hverv, falsk forklaring og falsk anklage, samt vedrørende 
betalingsmidler og bevismidler”. Det er med andre ord rikelig av grunnlag for å vurdere en ‘Trippel Glistrup’ 
i de kommende tre ukers utvalgte. 
 
Propaganda var en tysk gruppe med en kort og intens karriere på 80 tallet. De signerte en kontrakt med 
produsentenTrevor Horn sitt selskap ZTT. Horn var en dyr perfeksjonist og fremmet flere spennende band 
med høy kvalitet. Ukens Utvalgte ‘Duel’, fra albummet ‘A Secret Wish’, nådde opp til BBC’s "Top of the 
Pops". Gruppen fikk ikke selveste Horn som produsent og fikk vite av andre at de aldri ville tjene penger 
med den kontrakten. Det hele endte med splitt av bandet og at Claudia Brücken startet solo i ZTT. Siden har 
det dog vært reunion,  men også enda en splitt. 
 
Propaganda - Duel 
http://www.youtube.com/watch?v=yLhYxLE8uCA  
 
Dansk Straffelov "Særlig del" kapitel 12-29 
http://da.wikipedia.org/wiki/Straffeloven#.22S.C3.A6rlig_del.22_kapitel_12-29 
https://www.retsinformation.dk/forms/r0710.aspx?id=138671  
Ukrainas president Viktor Janukovitsj forsøker å kvitte seg tidligere statsminister Julia Timosjenko. 
http://www.dagbladet.no/2011/12/30/nyheter/utenriks/ukraina/politikk/gass/19610160/ 
Mogens Glistrup – Tiden i Fremskridtspartiet 
http://da.wikipedia.org/wiki/Mogens_Glistrup#Tiden_i_Fremskridtspartiet  
Kommentatorer: 100 dage med oprydning og løftebrud 
http://politiken.dk/politik/ECE1503282/kommentatorer-100-dage-med-oprydning-og-loeftebrud/  
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